

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy ZŠ Obyce.

Objekt:

Objednávateľ: Obec Obyce

Zhotoviteľ: ELSE PLUS, s.r.o.

Miesto: Obyce

Spracoval: Ľubomír Gálik

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

17 539,48

4 Vodorovné konštrukcie

395,66

1	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,675	140,710	94,98
2	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,000	10,600	127,20
3	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,000	3,950	47,40
4	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,069	1 827,250	126,08

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 741,46

5	014	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	21,350	6,580	140,48
6	011	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	65,541	15,670	1 027,03
7	011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Príprava betónových podkladov	m2	65,541	1,760	115,35
8	011	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm	m2	65,541	15,100	989,67
9	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	65,541	10,120	663,27
10	011	625251521	Kontaktný zateplovací systém hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	65,541	27,550	1 805,65

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 214,97

11	013	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	54,600	15,470	844,66
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	013	965082941	Pozametanie povalového priestoru.	m2	546,000	1,230	671,58
13	013	971056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových - 0,00001t,prepojenie venca s pôvodnou štít.stenou.	cm	300,000	0,640	192,00
14	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	68,188	10,960	747,34
15	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	204,564	7,680	1 571,05
16	013	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	37,460	374,60
17	013	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	8,590	85,90
18	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	68,188	16,950	1 155,79
19	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 287,155	0,600	772,29
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	68,088	11,060	753,05
21	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	406,470	1,240	504,02
22	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	68,188	66,620	4 542,68

99 Presun hmôt HSV 187,38

23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,499	41,650	187,38
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 69 778,41

713 Izolácie tepelné 15 105,11

24	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 117,200	1,490	1 664,63
25	631	6313670510	ISOVER Fassil kamenná vlna hrúbka 50 mm	m2	25,704	6,050	155,51
26	631	6313670515	ISOVER Fassil kamenná vlna hrúbka 100 mm	m2	1 113,840	11,740	13 076,48
27	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	148,921	1,400	208,49

762 Konštrukcie tesárske 9 985,51

28	762	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	250,000	1,770	442,50
29	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	250,000	6,440	1 610,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
30	605	6051590200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I	m3	2,140	325,980	697,60
31	762	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	3 373,000	1,210	4 081,33
32	605	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček	m3	7,264	325,980	2 367,92
33	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,859	40,200	356,13
34	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	95,562	4,500	430,03

764
Konštrukcie klampiarske
34 275,51

35	764	764171101	Krytina LINDAB TOPLINE škridlóva tabuľa LPA Polyester do 30°	m2	635,000	27,300	17 335,50
36	764	764171151	Krytina LINDAB TOPLINE strešné okno výlezové 600x600 mm do 30°	ks	3,000	361,150	1 083,45
37	764	764171171	Krytina LINDAB TOPLINE vetrací komínček D 100, 125 alebo 150 mm do 30°	ks	28,000	118,190	3 309,32
38	764	764171254	LINDAB TOPLINE škridlóva tabuľa - hrebeň NTP Polyester do 30°	m	43,000	33,940	1 459,42
39	764	764171432	LINDAB krytina - záveterná lišta rš 330 mm	m	29,850	15,560	464,47
40	764	764311822	Demontáž krytiny, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	635,000	1,370	869,95
41	764	764321840	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 750 mm, -0,00580t	m	75,000	1,190	89,25
42	764	764325421	Prevetrávací pás.	m	30,000	9,550	286,50
43	764	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách pod krytinu r.š.200 mm	m	175,000	16,490	2 885,75
44	764	764333440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm, komín	m	8,500	25,850	219,73
45	764	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,805	4,680	13,13
46	764	764343581	Oplechovanie hlavice komína z Pz fareb. plechu	ks	1,000	120,640	120,64
47	764	764348411	Snehové lapače lopatkové z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky 500 mm	ks	166,000	12,140	2 015,24
48	764	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	75,000	33,560	2 517,00
49	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	75,000	1,020	76,50
50	764	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	30,000	28,500	855,00
51	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviék rš do 250 mm, -0,00142t	m	30,000	1,190	35,70

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
52	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	336,302	1,900	638,97

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

6 607,71

53	765	765901042	Parozábrana.	m2	571,200	5,600	3 198,72
54	765	765901144	Strešná fólia JUTA Jutadach 135 od 22° do 35°, na krokvy	m2	635,000	4,770	3 028,95
55	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,302	6,100	380,04

783 Dokončovacie práce - nátery

3 804,57

56	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	75,500	8,670	654,59
57	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	75,500	3,120	235,56
58	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	680,940	4,280	2 914,42

M Práce a dodávky M

6 848,78

21-M Elektromontáže

5 285,40

59	921	210220021	Bleskozvod.	komp l.	1,000	5 285,400	5 285,40
----	-----	-----------	-------------	---------	-------	-----------	----------

95-M Revízie

548,72

60	950	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	58,980	471,84
61	950	950106011	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	8,000	9,610	76,88

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 014,66

62	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	54,000	18,790	1 014,66
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

94.166,67